
Отдел образования Городищенского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с. Верхняя Елюзань

ПРИКАЗ
09.11.2020г. № 329
Направление на олимпиаду

На основании графика утвержденного приказом Министерства образования Пензенской 
облаем от 26.10.2020г №229-оп, согласно заявки МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань для участия на 
муниципальном этапе олимпиады

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить в г. Городище для участия на муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников обучающихся с сопровождающими учителями на общественном транспорте.

Г А  ■ -Сопровождающий
учитель

Дата олимпиады Ф.И .обучающихся, класс
*•

Бикинева Н.Р. 10.11.2020 Бикмаева Фянюзя- 11 класс
Кадеркаева Г.Р. 11.11.2020 Клатова Камиля- 9 класс, Ишмаева 

Амина 9 класс
Юртаева Р Ф 12.11.2020 Бигишева Альбина- 8класс, Исаева 

Дина- 9 класс
Ханбекова Р.Ф. 17.11.2020 Юмаева Дина- 11 класс, Клатова 

Камиля- 9 класс
Исляева Г.Д.* 20.11.2020 Яргаев Камиль - 9 класс, 

Худобердин Исаям - 10 класс.
Исляева А.Х. 23.11.2020 Исаева Дина -10 класс
Исляева А.И. 25.11.2020 Кочетов Юсеф - 10 класс, Капьев 

Рушан -11 класс, Ханбекова Дина - 
7 класс

Исаев Р.Д. 27.11.2020 Капьев Рушан -11 класс
Исляева Г.К. 30.11.2020 Юмаева Дина - 11 класс
Клатова Г Р. 03 12.2020 Байбикова Альбина- 7 класс, 

Ханбекова Альфия -11 класс
Яогаева Н.Ш. 04.12.2020 Катькаева Лилия - 7 класс
Яэгаев Р.И. 09.12.2020 Капьев Рушан-11 класс, Исляев 

Салават - 11 класс
Исляева К.Д 14 12.2020 Клатова Камиля - 9 класс
Клатова Г.Р.

1
16.12.2020

_
Кочетов Юсеф - 10 класс, Бикмаева 
Фянюзя - 11 класс

2. Поездка осуществляется на общественном транспорте 
Выезд из Верхней Елюзанй в 7:00 прибытие в г.Городище в 8:00 
Выезд из г.Городище 13:50 прибытие в с. Верхняя Елюзань 14:50
2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность обучающихся возложить на 
сопровождающего учителя .
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Исляеву М.Р.

/  Директор МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань: М.Я.Тачукова


